REQUERIMENTO N.º              / 2013

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA FRENTE PARLAMENTAR EM DEFESA

DOS DIREITOS DAS MULHERES DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ – ESTADO DE

MINAS GERAIS.

  O Vereador infra-assinado, acusando o recebimento do Edital n.º 23, de 28 de maio

de 2013, com fulcro no Art. 108-A, em seu §3º, vêm à respeitável presença de Vossa Excelência,

requerer o recebimento deste, onde solicito a integração de meu nome a composição desta Frente

Parlamentar, nesta Egrégia Casa Legislativa.

Termos em que,

  Pede e espera deferimento.

Unaí, 05 de junho de 2013; 69º da Instalação do Município.

VEREADOR ZÉ GOIÁS

 PSDB